UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Theo Báo cáo số 28/BC-TB ngày 04/10/2021 của Công ty TNHH Tiến

Bảo (đơn vị thi công công trình) về việc hoàn thành thi công sửa chữa công

trình: Điểm định canh, định cư tập trung Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã

Long Mai (DA Ngã Lăng), huyện Minh Long và để hoàn thành thủ tục trình

Sở Xây dựng kiểm tra nghiệm thu hoàn thành công trình; Ban Dân tộc tỉnh tổ

chức kiểm tra hiện trường thi công xây dựng công trình, như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc và đại diện Phòng Chính sách Dân tộc;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh và cán bộ kỹ thuật;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Minh Long;

- Các đơn vị: Thi công, tư vấn giám sát, tư vấn thiết kế.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc 14h giờ 30 phút, ngày 07/10/2021 (thứ năm).

- Địa điểm: Tại công trình Điểm định canh, định cư tập trung Đồng

Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai (DA Ngã Lăng), huyện Minh Long.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các đơn vị tham gia đúng thành phần, thời

gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-10-05T10:43:21+0700

		2021-10-05T10:43:21+0700